CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Mẫu số 01/DATR
Lập 02 liên

01 liên lưu NH

01 liên lưu người vay

DỰ ÁN VAY VỐN

(Áp dụng đối với người vay trồng rừng sản xuất trên 50 triệu đồng)
Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội:………………………………………
I. THÔNG TIN VỀ HỘ VAY VỐN
1. Họ tên người vay:
……………………………..sinh ngày: …/..../.......; Nam/Nữ.
CMND số: ............................; cấp ngày: ..../...../………... ; nơi cấp: ...................................
2. Địa chỉ: thôn
……….…………, xã……………………, huyện…………………………
3. Điện thoại:
;

4. Họ tên người thừa kế:………………………….Quan hệ với người vay:…………….…..
5. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất rừng:………………………..……………………...

……………………………………………………: Số:……… Ngày cấp:…/…/................ Cơ quan cấp:…… …………………………………………………………………………….
Diện tích:……………..ha, thửa số:…………….tại thôn:…………………………………...

xã:……………………., huyện:………………………., tỉnh:……………..………..….…... Đất trồng rừng được giao trong…………. năm, kể từ năm……………….…………………
II. NỘI DUNG DỰ ÁN
Tên Dự án:…………………………………………………………………...
…
A. Trồng rừng sản xuất:
1. Đặc điểm: ( Trồng mới         ( Tiếp tục trồng, chăm sóc rừng đã trồng

                       ( Trồng 1 loại cây        ( Trồng hỗn hợp nhiều loại cây

2. Loại cây trồng:

	TT
	Loại cây trồng
	Diện tích (ha)
	Thời gian sinh trưởng (năm)
	Dự kiến thời gian thu hoạch (năm)
	Sản lượng

(m3)
	Giá trị (Triệu đ)

	1

	2

	3

	….

3. Nguồn cung cấp cây/hạt giống (tên, địa chỉ):…………………………………...
……………………………………………………………………………………….

4. Thời gian thực hiện (tháng):……………………………………………
5. Chi phí trồng rừng (chưa bao gồm lãi tiền vay NH):
	TT
	Khoản mục

	Đơn giá
	Số lượng
	Số tiền
	Trong đó

	Vốn tự có (triệu đ)
	Ngân sách hỗ trợ (triệu đ)
	Vay NHCSXH (triệu đ)

	1

	2

	…

	Tổng cộng

6. Doanh thu trồng rừng:

	TT
	Khoản mục
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền (Tr đ)

	1

	2

	…

	Tổng cộng

7. Hiệu quả của trồng rừng
a) Lợi nhuận (Tổng doanh thu – Tổng chi phí):………………triệu đồng.
b) Trả lãi tiền vay NH:…………………………………………triệu đồng.
c) Thu nhập ròng (a-b):

B. Phát triển chăn nuôi

1. Mục đích chăn nuôi:……..con………………………………

2. Thời gian thực hiện (tháng):…………………………………..
3. Chi phí chăn nuôi:
	STT
	Khoản mục
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền

	1

	2

	…

	Tổng cộng

4. Doanh thu chăn nuôi
	TT
	Khoản mục
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền

	1

	2

	…

	Tổng cộng

5. Hiệu quả của chăn nuôi (Tổng doanh thu – Tổng chi phí):………………triệu đồng.

a) Lợi nhuận (Tổng doanh thu – Tổng chi phí):………………triệu đồng.

b) Trả lãi tiền vay NH:………………………..………………triệu đồng.

c) Thu nhập ròng (a-b):

C. Hiệu quả của Dự án: Thu nhập ròng:………….……...…triệu đồng.
NHU CẦU VAY VỐN
1. Tổng nhu cầu vốn:……………………đồng. Trong đó:
- Vốn tự ………………...  đồng;
- Vốn Ngân sách hỗ trợ………………đồng;
- Vốn vay NHCSXH:…………………đồng (Bằng chữ:…………………..………………)
2. Mục đích vay vốn:………………………………………………..………………………

…………………………………………………………………….………………………....
3. Thời hạn vay:………………………….tháng.
4. Lãi suất vay:………………………….%/năm.
5. Trả lãi theo định kỳ:…………………./lần.

6. Trả gốc theo định kỳ:…………………………………………………………….
7. Nguồn tiền trả nợ, trả lãi:

- Tiền thu về từ bán sản phẩm (gỗ):………………………….……………………….đồng;

- Các nguồn thu khác:…………………………………………………………............đồng
8. Cam kết của chủ dự án:

- Tôi xin cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích, có hiệu quả;

- Trồng, chăm sóc, bảo vệ rừng theo đúng quy định;

- Trả nợ gốc, lãi tiền vay NHCSXH đủ, đúng hạn;

- Hoàn toàn chịu trách nhiệm với NHCSXH, với pháp luật nếu có vi phạm.
	XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ
 Hộ ông (bà)....................................................
Cư trú hợp pháp tại xã, được giao đất trồng rừng và có dự án trồng rừng như trên là đúng.
……, ngày … tháng … năm ……

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)
	……, ngày … tháng … năm ……

Người vay vốn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

PAGE
1